[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2023 года № 14/4М

О структуре администрации муниципального округа Молжаниновский

В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы
от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», на основании представления главы муниципального округа Молжаниновский Журбенко О.В., Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский решил:
1. Утвердить структуру администрации муниципального округа Молжаниновский (приложение) и ввести ее в действие с 1 января 2024 года.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский от 14 марта 2023 года № 8/14М «О структуре администрации муниципального округа Молжаниновский» с 1 января 2024 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский Журбенко О.В.

Глава муниципального округа
Молжаниновский			 				    О.В. Журбенко

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский
от 19 сентября 2023 года № 14/4М

[bookmark: _Hlk103697035]
Структура
администрации муниципального округа Молжаниновский

	Глава муниципального округа
- 1 штатная единица

	Финансово - экономический отдел
- 1 штатная единица

	Отдел организационно - информационной и кадровой работы
- 3 штатные единицы

	Юридическая служба
- 1 штатная единица